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Vaša faktúra za 01.07.2011- 31.07.2011
Sloval Telekom. a.s. Kamdžtčollc. 10,825 13 Bratislava, Obchoduý regi;;ter ~'ed~n) ;Jr!OLI' súde Brf~ti::laVť::l.. odd. Sa, vlozka Č. 2081/8, leo: 35 763 46~J
OIC' 2020273893, lé DPH: SI' 2020273893 Tatra banka, '1',. ti si'> úl.tu 2623- "G '4( / i80.151\1< 'X2P' t tOO 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

SUMA NA ÚHRADU:
DÁTUM SPLATNOSTI:
VARIABILNÝ SYMBOL:

126,23 €
17.08.2011

3729160974

Dátum dodania služby:
Dátum vyhotovenia:
Číslo faktúry:
lČO

31.07.2011
03082011

3729160974
00162817

PedagoglCi'& ii SOCiálnaakadémia, SNP 509/116
039 01 Turčianske Teplice

Úcastnik: Zihnský sarnosprá.nv k'a~,Komenského 48

011 09 Žilina 1
Faktúru prosím uhradte platobným príkazom
vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov: Číslo adresáta: 1155097153

Číslo účtu V(JB:
Číslo účtu Tatra banka:
Číslo uétu SLSP:

2314093958/0200
2628740740/1100
6337387;7 ;0900

Užitočné informácie
~ vážený zákazník, rli! čísle 123 32 a
0800;123500 Vám poskytneme všetky intormácie
k.Vasim faktulam, ako aj k produktom a službám
T-Cornu. K dispozicii sme Vám poč-as pracovných
dní, od 8,00 do 17.00 hod

Voice VPN:

~ orípade poruchy na pevnej linke nás prosím,
ntaktujte na bezplatnom čísle liji í 2 129.

Fakturu s podrobným vvsvenenim nájdete na
www.t-com.sk/vzorfaktury

Hovory oznacene ' - boli ukončené v mobilnej sieti
Slovak Telekom, a.s.

Pravidelné poplatky
Volania v rámci vvpr,
Volania mimo VVPN
Vernostná zľava 2 roky

96,88 €
8,37 E:
0,11 €
-0,17 €

DPH
Na všetky poplatky sa vztahuje jednotná sadzba DPH

Sadzba DPH
20%

Základ dane
105,19 €

DPH
21,04 €

Ceikovásumanatihradu: .
Ďakujeme.

126,23 €
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Zmf:"rl(l dokumeulov Slovak - elekorn, &. s. platných 1<.1.8.201 l: Ta-iia r služoéro: tSD~I- častB. Virtual VoiceNET Busínss CilyNET r; Všeobecné poorníenky/Obchodne podmenky ku službe: Busines Cit~'1JET
Oznarr o lm~ne na]delE' od 1 7.20' 1 na www.t-com.sl. Aktualizované dokumenty ~J jednotlivyrr sluzbám platne Y .8.2C·'l budú zverejnené pred učinnosfou v T-Centrn-:h El na www.t-corn.sk .
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